
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
12:00

A  FC Schüttor… S

I II III IV V VI Punkte

1 3 9 11 7 4

16

1
10

2
12

5
13

6
16

8 9
Auszeit

2:9

Ende
12:19

B  SV Union Lo… R

I II III IV V VI Punkte

12 9 10 4 3 8

25

╳
19

3
20

9
22

11
24

16
25

17
Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
12:22

B  SV Union Lo… S

I II III IV V VI Punkte

5 6 7 4 13 8

25

4
24

6
25

7 12 13 21
Auszeit

Ende
12:38

A  FC Schüttor… R

I II III IV V VI Punkte

9 1 3 2 7 5

15

╳
12

2
15

5 6 9 11
Auszeit

11:17

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
12:41

A  FC Schüttor… S

I II III IV V VI Punkte

1 9 3 11 4 7

215

7:14

2
19

6
20

7
21

11 12 16
Auszeit

6:8

Ende
13:04

B  SV Union Lo… R

I II III IV V VI Punkte

5 2 7 4 3 10

2512 9 13

15:9 21:19 0:1

╳
21

4
23

8
24

15
25

16 17
Auszeit

S

A

T

Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S

A

T

Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Kreisklasse A Bentheim (mixed)
gemischt

A  FC Schüttorf 09 V (U16) vs. SV Union Lohne VIII B

Spiel 24 16.11.2025 12:00 Uhr

Wietkamphalle
48465 Schüttorf

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

A  FC Schüttor… 8/14

1 Halilagic, Anesa X
2 Hoffmann, Thea X
3 de Sain-Müller, Ge… X
4 Amanj, Lani X

5 de Sain-Müller, Alyssa X
7 Chovnova, Sofia X
9 Post, Lesley X

11 Ilias, Alina X

A  Libero

A  Offizielle

T Tsakmaklis, Sophia

C

B  SV Union Lo… 11/14

2 Schauf, Emma X

3 Strieker, Tamara X
4 Albers, Mia X
5 Baumtrog, Luisa X
6 Bruns, Emmy X

7 Menger, Luise X
8 Partmann, Lina X
9 Scheffer, Marike X

10 Sznaijderowicz, Vivien X
12 Többen, Theresa X

13 Gumienna, Karolina X

B  Libero

B  Offizielle

T Fischer, Wiebke

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse
A  FC Schüttor… SV Union Lo… B

A W G P Satz Dauer P G W A
1 0 0 16 1 19 25 1 0 0
1 0 0 15 2 16 25 1 0 0
1 1 0 21 3 23 25 1 3 0

4
5

3 1 0 52 58 75 3 3 0
Start: 12:00 Ende: 13:04 Dauer: 1:04

Sieger: SV Union Lohne VIII

Schiedsgericht Linienrichter
1 Brouwer, Helene 1

2 Oldekamp, Luna 2

Schr. Epmann, Rieke
Assist. Berens, Lara

Dokument erstellt: 20.12.2025 22:09 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.4.1
https://www.sams-score.de


