

Aufstellung		Aufschlagfolge	Startaufstellung	S	Start 12:00		(A) FC Schütterloch						Ende 12:19		(B) SV Union Löbau						R
					I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte			
Auswechselspieler	Spielernr.	Spielstand	1	3	9	11	7	4	16	12	9	10	4	3	8	25					
Aufschlagrunden			1. 5.	2. 6.	5. 13	6. 16	8.	9.	Auszeit	X	3.	9.	11.	16.	17.	Auszeit					
			2. 10.	12.						19.	20.	22.	24.	25.							
			3. 7.	4. 8.					2:9												

S A T Z	Start 12:22		(B) SV Union Lo...				S Punkte 25	Ende 12:38		(A) FC Schüttor...				R Punkte 15
	I	II	III	IV	V	VI		I	II	III	IV	V	VI	
	5	6	7	4	13	8		9	1	3	2	7	5	
2	4 24	6 25	7	12	13	21	Auszeit	X 12	2 15	5	6	9	11	Auszeit 11:17

Aufstellung		Aufschlagfolge		Start 12:41						A FC Schüttorf			Ende 13:04			B SV Union Lohne			R			
		Startaufstellung		S	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte				
Aufstellung	Auswechselspieler	Spielernr.								21						25						
		Spielstand																				
Aufschlagrunden		1.	5.	2.	19	6	20	7	21	11	12	16	Auszeit	X	4	8	15	16	17	Auszeit		
		2.	6.	3.	7.	4.	8.						6:8	21	23	24	25					

Aufstellung	Aufschlagfolge	Satz 5						Satz 6						
	Startaufstellung	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI
Auswechselspieler	Spielernr.													
	Spielstand													
Aufschlagrunden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.							Auszeit						Auszeit

Sanktionen

Bemerkungen

Schiedsgericht		Linienrichter	
1	Brouwer, Helene	1	
2	Oldekamp, Luna	2	
		Schr.	Epmann, Rieke
		Assist.	Berens, Lara